檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝欣陵

電話：03-3387506

傳真：03-3387507

電子信箱：lynn79513@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年4月6日

發文字號：桃教督字第1050025825號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016年南臺灣教育學術研討會徵稿暨審查規則(0025825A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關高雄市政府教育局辦理「2016年南台灣教育學術研討

會」徵稿一案，請轉知所屬人員踴躍投稿，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局105年4月1日高市教督字第1053194

3600號函辦理。

二、活動日期：105年8月12（五） 105年8月13日（六）

三、活動地點：國立高雄師範大學10樓國際會議廳

四、徵稿主題：「挑戰與契機─精進國中小教與學品質」

(一)國民中小學推動十二年國教相關議題探討

(二)有效教學策略、創新教學模組與多元評量實例與應用

(三)教師專業學習社群及共備實務之研究與經驗分享

(四)課程與教學領導實務與應用

(五)國際教育與交流之推動實例與展望

(六)翻轉教育理論、探討與運用

(七)實驗教育研究與應用及未來展望

(八)自造者教育、海洋教育、探索教育、美感教育及小校特

2

1050002658

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/04/06 16:50

■■■■■■■有附件

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

色發展…等新興教育議題之實務探討

(九)教師能力培育、教師專業學習之相關政策或策略實例分

享及研究

五、徵稿對象：

(一)公私立國民中小學校長、主任、教師及教育相關人員或

團體(社群)。

(二)本市所屬國教輔導團輔導員。

(三)師培大學或各大專院校相關系所人員或團體(社群)。

六、截止日期： 104年4月11日（一） 105年5月20日（五）

七、本案聯絡人：高雄市國民教育輔導團梁華蓁程督學（07-3

590116#133）、孫毓璟老師（07-3590116#142）、瑞祥高

中鄭潔慧主任（07-8152271#160）

正本：本市公私立各國中小

副本：本局中等教育科(含附件)、本局國小教育科(含附件) 2016-04-06
16:34:36